я
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О создании комиссии по соблюдению установленных требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
        В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 года №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», постановлением Главы муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области №179 от 25.08.2010 года «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области постановляет:
1. Создать комиссию по соблюдению установленных требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области в составе:
 Горелов Александр Александрович  – заместитель Главы Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по производственному комплексу, председатель комиссии;

 Антипова Светлана Витальевна - управляющий делами Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, заместитель  председателя комиссии;

  Панкова Валентина Александровна - главный специалист по оргработе, муниципальной службе и кадрам Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

 Бурмистров Роман Леонидович, главный специалист-юрист Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области;

 Азаренкова Марина Александровна - начальник отдела образования Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области;
Ключникова Надежда Михайловна – председатель районной организации Российского профсоюза работников культуры (по согласованию);

Шупилкин Владимир Николаевич - главный редактор МУП Редакции газеты «Наша жизнь», депутат Монастырщинского районного Совета депутатов Смоленской области (по согласованию);
  Комкова Ирина Николаевна,  менеджер-методист по учебным дисциплинам отдела образования Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области;
Аленина Мария Павловна, ветеран труда.

2. Признать утратившими силу:

постановление Главы муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 14.03.20011г. № 37 «О создании комиссии по соблюдению установленных требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»; постановление  Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 14.04.2011 № 89 «О внесении изменений в постановление от 14.03.20011г. № 37»; постановление  Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 01.12.2011 № 433 «О внесении изменений в постановление от 14.03.20011г. № 37»; постановление  Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 05.04.2013 № 103 «О внесении изменений в постановление от 14.03.20011г. № 37»; постановление  Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 17.07.2013г. № 207 «О внесении изменений в постановление от 14.03.20011г. № 37».
 Глава Администрации

 муниципального образования

«Монастырщинский район»

 Смоленской области                                                                                    В.Б. Титов
от  12.07.2013 № 201

п. Монастырщина

_1174302677.doc
[image: image1.png]